
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 22 de abril de 2021

2 - Ano I - Nº LXXII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Presidente Vargas, n°. 129 – CNPJ 13.108.089/0001-56 – CEP 49480-000 

Tel/Fax: (79) 3611-1211. Tel.: 3611-1382/3611-2218 

Simão Dias/SE 

 

 

 

Portaria n°. 2.840/2021 

De 22 de abril de 2021 

 

 

Dispõe sobre exclusão da Sra. ANA 

OLIVEIRA FREITAS da folha de 

pagamento em razão de falecimento. 

 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e Requerimento nº 054/2021-

RH, 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º. Determinar a exclusão, da folha de pagamento, da Sra. Ana Oliveira 

Freitas, Pensionista, RG nº 402.589 e CPF nº 857.486.685-72 em virtude do seu 

falecimento ocorrido em 02 de março de 2021.  

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos 

retroativos a 04 de março de 2021. 

 Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


